
PRODUCTO

INGREDIENTES

GRAMAJE 610 g NÚMERO DE PIEZAS 24 rebanadas

PAN DE BARRA
CON LINAZA

Harina de trigo (gluten), agua,salvado de trigo,  levadura, semillas de linaza 3.90%,  azúcares añadidos 
(azúcar), fibra de avena, gluten de trigo,  aceite vegetal, germen de trigo, sal yodada, harina de centeno, 
semilla de girasol,  harina de arroz,  propionato de calcio, mono y digliceridos de acidos grasos,  ésteres 
de ácido diacetil tartárico, ácido láctico, ácido sórbico, saborizantes artificiales, leche descremada en 

polvo,  ácido ascórbico, enzimas.

DECLARACIÓN NUTRIMENTAL

CONFIGURACIÓN DE PALLET
1 pieza de 22 o 24 rebanadas por paquete, 05 panes por caja, 05 cajas por cama, 16 camas por

pallet. Total de cajas por tarima 80.

Grasa Total
Grasas Saturadas
Grasa Monoinsaturadas
Grasas Poliinsaturadas
Grasas Trans

Colesterol
Hidratos de carbono disponibles

Azúcares
Azúcares añadidos

Proteínas
Fibra dietética
Sodio
Energía en Kcal
Energía en KJ

Por 100 g
4.58 g
0.34 g

0 g
0 g

15 mg
0 mg

47.02 g
4.75 g
4.32 g
9.57 g
9.26 g

397 mg
267.6 kcal
1 131.4 kJ


