

PRODUCTO PAN DE BARRA **CON LINAZA**



GRAMAJE

610 g

NÚMERO DE PIEZAS 24 rebanadas

INGREDIENTES

Harina de trigo (gluten), agua,salvado de trigo, levadura, semillas de linaza 3.90%, azúcares añadidos (azúcar), fibra de avena, gluten de trigo, aceite vegetal, germen de trigo, sal yodada, harina de centeno, semilla de girasol, harina de arroz, propionato de calcio, mono y digliceridos de acidos grasos, ésteres de ácido diacetil tartárico, ácido láctico, ácido sórbico, saborizantes artificiales, leche descremada en polvo, ácido ascórbico, enzimas.

DECLARACIÓN NUTRIMENTAL

	Por 100 g	
Grasa Total	4.58 g	
Grasas Saturadas	0.34 g	
Grasa Monoinsaturadas	0 g	
Grasas Poliinsaturadas	0 g	
Grasas Trans	15 mg	
Colesterol	0 mg	
Hidratos de carbono disponibles	47.02 g	
Azúcares	4.75 g	
Azúcares añadidos	4.32 g	
Proteínas	9.57 g	
Fibra dietética	9.26 g	
Sodio	397 mg	
Energía en Kcal	267.6 kcal	
Energía en KJ	1 131.4 kJ	

CONFIGURACIÓN DE PALLET

1 pieza de 22 o 24 rebanadas por paquete, 05 panes por caja, 05 cajas por cama, 16 camas por pallet. Total de cajas por tarima 80.